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17.08.2011
  

  
        DUYURU 

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİNDE 
YAPILAN DÜZENLEMELER 

-28- 
     
  
 

   
5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununun 63 üncü maddesi 

gereği oluşturulan “Ödeme Komisyonunun Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki Yönerge”nin 
7 nci ve 5-1(j)  maddelerine göre “Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi”nde yapılan düzenlemeler 
ekte yer almaktadır.  

Bu düzenlemeler 18.08.2011 tarihinde yürürlüğe girecektir. 
Tüm ilgililere önemle duyurulur. 
 
 

 
                     
    
  

         
                                                                                                      

                                                                                        
Ek:1) Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesine 7.madde Kapsamında Eklenen İlaçlar 

2)Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesinde 7.madde Kapsamında Yapılan Düzenlemeler                 
3) Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi (Ek-2/D)’ne 5-1(j) Maddesi Kapsamında Eklenen İlaçlar      
4) Bedeli Ödenecek İlaçlar Listesi (Ek-2/D)’ne 5-1(j)Maddesi Kapsamında Düzenlenen 
İlaçlar 
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A12463 8699543091198
ARBESTA PLUS 150 MG/12,5 MG 90 

FILM TABLET
E374A 18.08.2011 18.08.2011 JENERİK 32,00% 15,50% 11,50% 0-2,5%

A12464 8699293092476 LIPSUM 20 MG 90 FTB E008B 18.08.2011 18.08.2011 JENERİK 39,00% 22,50% 18,50% 0-2,5%

A12465 8699293092490 LIPSUM 40 MG 90 FTB E008C 18.08.2011 18.08.2011 JENERİK 36,00% 19,50% 15,50% 0-2,5%

A12462 8699514091370 STAGE 20 MG 84 FTB E434B 18.08.2011 18.08.2011 JENERİK 43,00% 26,50% 22,50% 0-2,5%

A12466 8699514091387 STAGE 40 MG 84 FTB E434C 18.08.2011 18.08.2011 JENERİK 38,00% 21,50% 17,50% 0-2,5%

EK-1

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR



Kamu No Güncel Barkod Ürün Adı Eski Barkod-1 Eski Barkod-2
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A12448 8697637691613

NEOFLEKS IZOPLEN-P %5 DEKSTROZ 

ELEKTROLIT 500 ML (TURKTIPSAN 

PVC TORBA SETSIZ)

E324C

18.08.2011 18.08.2011

JENERİK 16,00% 9,00% 5,00% 0-2,5%

A12413 8699514090779
IMPROVE 10 MG 28 FILM TABLET 

(TERMINATE 10 MG 28 FTB)
E335A

06.07.2011

JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12248 8699514090809
IMPROVE 20 MG 28 FILM TABLET 

(TERMINATE 20 MG 28 FTB)
E335B 28.04.2011 28.04.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A12249 8699514090830
IMPROVE 40 MG 28 FILM TABLET 

(TERMINATE 40 MG 28 FTB)
E335C 28.04.2011 28.04.2011 JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A11770 8699532277978
ERAXIS 100 MG INF COZ  ICIN TOZ 

ICEREN 1 FLK VE COZUCU 09.08.2010
-7,20% ORİJİNAL 25,30% 4,00% 0-2,5%

A12358 8699514091028
NAGLID 120 MG 84 TABLET 

(MECOSYNE 120 MG 84 FTB)
E424A

06.07.2011
JENERİK 20,50% 4,00% 0-2,5%

A08032 8699525157690
TRIANSERIL 50 MG/25MG 20 KAPSUL 

('TRIAMTERIL 50/25 MG 20 KAP)
8699525151315 YİRMİ YIL 11,00% 4,00% 0-2,5%

EK-2

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR
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A12451 8699643770214
ANZATAX 300 MG/50 ML IV ENJ. 

SOL. ICEREN 1 FLK
E275D

18.08.2011 JENERİK

20,50% 4,00% 0-2,5%

A12452 8690632991047
RESOURCE 2.0 CILEK AROMALI 200 

ML
E544K

18.08.2011

ENTERAL BESLENME 32,00% 25,00% 21,00% 0-2,5%

A12453 8690632991122 RESOURCE 2.0 FIBER NOTR 200 ML E544J 
18.08.2011

ENTERAL BESLENME 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12454 8690632991061
RESOURCE 2.0 KAYISI AROMALI 

200 ML
E544K

18.08.2011

ENTERAL BESLENME 32,00% 25,00% 21,00% 0-2,5%

A12455 8690632991054
RESOURCE 2.0 VANILYA AROMALI 

200 ML
E544K

18.08.2011
ENTERAL BESLENME 32,00% 25,00% 21,00% 0-2,5%

A12456 8690632991139
RESOURCE PROTEIN CILEK 

AROMALI 200 ML
E544H

18.08.2011
ENTERAL BESLENME 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12457 8690632991177
RESOURCE PROTEIN CIKOLATALI 

200 ML
E544H

18.08.2011
ENTERAL BESLENME 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12458 8690632991160
RESOURCE PROTEIN KAHVE 

AROMALI 200 ML
E544H

18.08.2011
ENTERAL BESLENME 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12459 8690632991153
RESOURCE PROTEIN KAYISI 

AROMALI 200 ML
E544H

18.08.2011
ENTERAL BESLENME 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12460 8690632991184
RESOURCE PROTEIN ORMAN 

MEYVELERI AROMALI 200 ML
E544H

18.08.2011
ENTERAL BESLENME 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12461 8690632991146
RESOURCE PROTEIN VANILYA 

AROMALI 200 ML
E544H

18.08.2011
ENTERAL BESLENME 11,00% 4,00% 0-2,5%

EK-1

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR
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A12073 8690632990675
RESOURCE PROTEIN CIKOLATA

AROMALI 4X200 ML
E544H

03.12.2010
ENTERAL BESLENME 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12074 8690632990866
RESOURCE PROTEIN KAHVE

AROMALI 4X200 ML
E544H

03.12.2010
ENTERAL BESLENME 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12075 8690632990842
RESOURCE PROTEIN KAYISI

AROMALI 4X200 ML
E544H

03.12.2010
ENTERAL BESLENME 11,00% 4,00% 0-2,5%

A12076 8690632990859
RESOURCE PROTEIN ORMAN

MEYVELERI AROMALI 4X200 ML
E544H

03.12.2010
ENTERAL BESLENME 11,00% 4,00% 0-2,5%

EK-2

BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR


	duyuru_gss_20110817_01
	18.08.2011.7.madde_02
	EK-2-D-TEDK-2(18.08.2011)YAYIM_03


1-EK-2-D-EKLENENLER(7.MAD)

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12463		8699543091198		ARBESTA PLUS 150 MG/12,5 MG 90 FILM TABLET						E374A		8/18/11		8/18/11				JENERİK		32.00%		15.50%		11.50%		0-2,5%

		A12464		8699293092476		LIPSUM 20 MG 90 FTB						E008B		8/18/11		8/18/11				JENERİK		39.00%		22.50%		18.50%		0-2,5%

		A12465		8699293092490		LIPSUM 40 MG 90 FTB						E008C		8/18/11		8/18/11				JENERİK		36.00%		19.50%		15.50%		0-2,5%

		A12462		8699514091370		STAGE 20 MG 84 FTB						E434B		8/18/11		8/18/11				JENERİK		43.00%		26.50%		22.50%		0-2,5%

		A12466		8699514091387		STAGE 40 MG 84 FTB						E434C		8/18/11		8/18/11				JENERİK		38.00%		21.50%		17.50%		0-2,5%





2-EK-2-D-DÜZENLENENLER(7.MAD)

		EK-2

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12448		8697637691613		NEOFLEKS IZOPLEN-P %5 DEKSTROZ ELEKTROLIT 500 ML (TURKTIPSAN PVC TORBA SETSIZ)						E324C		18/08/2011		18/08/2011				JENERİK		16.00%		9.00%		5.00%		0-2,5%

		A12413		8699514090779		IMPROVE 10 MG 28 FILM TABLET (TERMINATE 10 MG 28 FTB)						E335A				06/07/2011				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12248		8699514090809		IMPROVE 20 MG 28 FILM TABLET (TERMINATE 20 MG 28 FTB)						E335B		4/28/11		4/28/11				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12249		8699514090830		IMPROVE 40 MG 28 FILM TABLET (TERMINATE 40 MG 28 FTB)						E335C		4/28/11		4/28/11				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A11770		8699532277978		ERAXIS 100 MG INF COZ  ICIN TOZ ICEREN 1 FLK VE COZUCU										09/08/2010		-7.20%		ORİJİNAL		25.30%		4.00%				0-2,5%

		A12358		8699514091028		NAGLID 120 MG 84 TABLET (MECOSYNE 120 MG 84 FTB)						E424A				06/07/2011				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A08032		8699525157690		TRIANSERIL 50 MG/25MG 20 KAPSUL ('TRIAMTERIL 50/25 MG 20 KAP)		8699525151315												YİRMİ YIL		11.00%		4.00%				0-2,5%






1-EK-2-D-EKLENENLER(5-1-J)

		EK-1

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NE EKLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12451		8699643770214		ANZATAX 300 MG/50 ML IV ENJ. SOL. ICEREN 1 FLK						E275D				18/08/2011				JENERİK		20.50%		4.00%				0-2,5%

		A12452		8690632991047		RESOURCE 2.0 CILEK AROMALI 200 ML						E544K				18/08/2011				ENTERAL BESLENME		32.00%		25.00%		21.00%		0-2,5%

		A12453		8690632991122		RESOURCE 2.0 FIBER NOTR 200 ML						E544J				18/08/2011				ENTERAL BESLENME		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12454		8690632991061		RESOURCE 2.0 KAYISI AROMALI 200 ML						E544K				18/08/2011				ENTERAL BESLENME		32.00%		25.00%		21.00%		0-2,5%

		A12455		8690632991054		RESOURCE 2.0 VANILYA AROMALI 200 ML						E544K				18/08/2011				ENTERAL BESLENME		32.00%		25.00%		21.00%		0-2,5%

		A12456		8690632991139		RESOURCE PROTEIN CILEK AROMALI 200 ML						E544H				18/08/2011				ENTERAL BESLENME		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12457		8690632991177		RESOURCE PROTEIN CIKOLATALI 200 ML						E544H				18/08/2011				ENTERAL BESLENME		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12458		8690632991160		RESOURCE PROTEIN KAHVE AROMALI 200 ML						E544H				18/08/2011				ENTERAL BESLENME		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12459		8690632991153		RESOURCE PROTEIN KAYISI AROMALI 200 ML						E544H				18/08/2011				ENTERAL BESLENME		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12460		8690632991184		RESOURCE PROTEIN ORMAN MEYVELERI AROMALI 200 ML						E544H				18/08/2011				ENTERAL BESLENME		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12461		8690632991146		RESOURCE PROTEIN VANILYA AROMALI 200 ML						E544H				18/08/2011				ENTERAL BESLENME		11.00%		4.00%				0-2,5%





2-EK-2-D-DÜZENLENENLER(5-1-J)

		EK-2

		BEDELİ ÖDENECEK İLAÇLAR LİSTESİ (EK-2/D)'NDE DÜZENLENEN İLAÇLAR

		Kamu No		Güncel Barkod		Ürün Adı		Eski Barkod-1		Eski Barkod-2		Eşdeğer (Benzer) Ürün Grubu		Yüzde 15 barajı için 5 aylık sürenin başlatılacağı tarih		Listeye giriş tarihi		Referans Fiyata Göre Azaltma		Orijinal/Jenerik/Yirmi yıllık		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Fazla ise		KDV'li Perakende Fiyatı 
5,23 TL'den Az 
ise		Özel İskonto		Eczacı indirim Oranı (Tebliğin 6.4.1. maddesine göre)

		A		B		C		D		E		F		G		H		I		J		K		L		M		N

		A12073		8690632990675		RESOURCE PROTEIN CIKOLATA AROMALI 4X200 ML						E544H				12/3/10				ENTERAL BESLENME		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12074		8690632990866		RESOURCE PROTEIN KAHVE AROMALI 4X200 ML						E544H				12/3/10				ENTERAL BESLENME		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12075		8690632990842		RESOURCE PROTEIN KAYISI AROMALI 4X200 ML						E544H				12/3/10				ENTERAL BESLENME		11.00%		4.00%				0-2,5%

		A12076		8690632990859		RESOURCE PROTEIN ORMAN MEYVELERI AROMALI 4X200 ML						E544H				12/3/10				ENTERAL BESLENME		11.00%		4.00%				0-2,5%





